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Resultatliste Rindal Sparebank Ski-cup
Rindalsmesterskapet - lgltjgnna skistadion

Stilart

20:03-2074

Fristil

Antall deltakere 49
Veer/temperatur  Qverskyet, +3 grader (bra fore)

Klasse

Under 8 ar

Hovedsamarbeidspartner:

O
Svorka

Navn

500m
Magnus Qyen

Elise Bakken
Hakon Borset

Ine Lofald

Linnea Mokkelgard
Ola Stokke

Linnea Svinsas
Ida Walltin

Solveig Grgnning Sandvik
Oda Reen

1 km fellesstart
Adrian Svinsas

Frida Mokkelgérd
Sindre Qyasaeter Rgen
Rakel Gulla Lofaldli
Olav Fugelsay

Martin Helgetun

Partnere:

Comfort VIBO

ENTREPREN@R AS
& Surnadal B
Varme og Sanitzr AS LEtt

Tid

09:07
04:07
08:38
08:36
04:01
07:31

Hﬁ"‘g“ﬁ FZsmgcu-l' 1

B

Avslutt med stil

rindalshytter

Rindal

- tidtid A leve
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9 ar 1 km fellesstart
Brage Heggem 03:47
Mikkel Bakken 03:29
Scott Skjelsvold Aasen 03:57
Kristine Hyldbakk Solvik 04:16
Mari Loften 07:30
10 ar 1 km fellesstart
Daniel Ranheim 04:03
Olve Bror Moen 04:36
Nora Bolme Fjerstad 03:37
Ole Martin Lango 03:38
Oddvar Berset 03:47
Jorgen Moen 04:37
11 ar 2 km fellesstart
1. Havard Hyldbakk Solvik 05:17
2. Even Bakken 05:18
3. Edvin Romundstad 05:23
1. Maja Reitan 06:26
2. Mali Eidnes Bakken 06:27
12 ar 2 km fellesstart
1. Erik Lofald 05:05
2. Martin Bolme Fjerstad 05:05
3. Edvard Bolme Fjerstad 05:43
4. @yvind Lomundal Klock 08:40
1. Hanne Fugelsoy 05:34
13 ar 2 km fellesstart
1. Sigurd Fagerholt 05:15
2. Jonas Romundstad 05:55
3. Lars Espen Loften 07:04
4. Tobias Grotan 07:06
Hovedsamarbeidspartner: Partnere:
il sport1
Comfort VIBO ISy s
& surnadal & e i
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15 ar

1.

1.

2.
Senior

1.

2.

3.

4.

5.

Hovedsamarbeidspartner:

O
Svorka

4 km fellesstart
Torstein Heggem

Gine Fugelsoy
Ann Marie Langge

1 km fellesstart
Kjetil Loften

Nils Heggem

Jan Romundstad
Lasse Skjolsvold
Kjetil Fagerholt

Partnere:

& Surnadal
Varme og Saniter AS

VIBO
lett[giv=] rindalshytter = i

09:42

10:10
11.35

02:38
02:40
02:41
02:51
02:52
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(04:44)

(04:51)
(05:39)
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